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Norgeshus Strand & Stubø  Entreprenør 
Firmaet ble etablert i 1993 og har siden oppstar-
ten hatt en jevn og solid vekst. I dag er de 22 med-
arbeidere og omsetter for ca 25 millioner kroner 
årlig. 

Oppdragsgiverne er alt fra større offentlige virk-
somheter til privatkunder. 
I snitt bygger de ca. 8 boenheter pr. år.

Hyttebyggerens egen hytte

Familien Strands hytteanlegg ligger fint til i lia over fjorden. 

Den langstrakte hytta, annekset og bassenget ligger ute på 

en skrent, men virker likevel diskré plassert i terrenget.

M a r k e d s f ø r i n g

Fant hyttedrømmen - Blomsterenga
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Helge Strand er daglig leder i Norgeshus 
Strand & Stubø som holder til i Kristian-
sund. For to år siden bygde han hytte til 
seg selv og familien, og valget falt natur-
lig nok på ei hytte fra Norgeshus – nemlig 
Blomsterenga. 

Dette er ei populær hytte. I løpet av de sis-
te tre årene har kjeden bygd fire utgaver av 
denne hyttetypen.

Lyst og luftig
For familien Strand var det viktig å gi hytta 
et åpent og luftig preg i oppholdsromme-
ne. I tillegg var det selvfølgelig naturlig å 
velge ei hytte med store glassflater for å 
ta vare på den flotte utsikten og lyset mot 
vest. Blomsterenga innfrir disse kravene - 
pluss litt til, forsikrer Helge. 

Terrassehygge
- Her på Nordmøre er det ofte fint å være 
ute bare man har tak over hodet, så et 
romslig uterom stod høyt på ønskelista, 
sier Helge. Den overbygde terrassen ble 

derfor bygd større enn på den originale 
hytta. Dermed ble det god plass til et ute-
kjøkken. - Denne plassen blir mye brukt. 
Ingenting er som å synke ned i godstolen 
ute på terrassen en sommerkveld - med 
en kald pils, synes hytteeierne. 

Samlende hovedrom
Hytta består av et stort hovedrom som 
samler viktige funksjoner som stue, kjøk-
ken og spisekrok. Midt i rommet ruver 
den hvitmalte peisen. Vinduene har hvite, 
lette gardiner og stjeler derfor ikke lys 
og utsikt. - Herfra ser vi både Reinsfjel-
let, Bergsøya, Eide, Averøya og Frei, sier 
Helge.

Vår egen Blomstereng
- Vi gjorde noen små endringer på plan-
løsningen i forhold til den opprinnelige 
kataloghytta. – Vi forstørret den litt ved å 
bygge hytta 60 cm bredere. Dessuten byt-
tet badet og ett av soverommene plass, 
sier Helge. På den måten samlet vi bad og 
soverom i den ene enden av hytta. 

Bygningene er oppført i isolert bindingsverk, 
og er kledd innvendig med beiset liggende 
tømmerpanel. Utvendig er bygningene kledd 
med stående villmarkspanel som er beiset 
i en gylden farge. – Vi synes vi har fått ei 
hytte i en lun stil lik den tradisjonelle norske 
tømmerhytta, men med ekstra store vinduer 
som slipper lyset inn og gir god utsikt.

Rom for alle
Familien har ofte med seg gjester, og da er 
annekset kjekt å ha. - Det har eget bad og 
kjøkken, og sikrer oss fem ekstra soveplas-
ser. Annekset er hentet fra Trolltunet i hyt-
tekatalogen - og med et annet materialvalg 
og vindusløsninger, passer det perfekt til 
Blomsterenga, forteller Helge, og legger til 
at de har vært veldig bevisst på å skape en 
helhet.

Familien er storfornøyd med hytta og bruker 
den mye. – Vi ser på dette som vår nummer-
to-bolig. Det er grei avstand hjemmefra, kun 
fire mil, og et utmerket utgangspunkt for 
mange aktiviteter. 

Hyttebyggerens egen hytte
Terrassen som går foran hele hytta og ned til bassenget er 
enkelte steder figurskåret til terrenget.

Den flotte utsikten over fjor-
den  kan nytes fra både 
terassen og stua.
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